TIPO
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato

ANNO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Totale SIOPE movimentati
dal 01/01/2024 al 31/03/2024

SIOPE DESCRIZIONE
1103 Competenze a favore del personale a TEMPO INDETERMINATO, al netto degli arretrati attribuiti
1105 Competenze a favore del personale a TEMPO DETERMINATO, al netto degli arretrati attribuiti

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a TEMPO INDETERMINATO
1205 Ritenute erariali a carico del personale a TEMPO INDETERMINATO
1206 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a TEMPO DETERMINATO
1207 Ritenute erariali a carico del personale a TEMPO DETERMINATO

1304 Contributi obbligatori per il personale a TEMPO INDETRMINATO

1305 Contributi previdenza complementare a TEMPO INDETERMINATO
1306 Contributi obbligatori per il personale a TEMPO DETERMINATO

1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

2204 Supporti informatici e cancelleria

2205 Pubblicazioni, giornali e riviste

2298 Altri beni non sanitari

3202 Cons, coll, interin e altre prest. di lavoro non sanitarie da altre amm.ni pubbliche
3203 Cons, coll, interin, e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati
3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3209 Utenze e canoni per energia elettrica

3211 Assicurazioni

3213 Corsi di formazione esternalizzata

3214 Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili e loro pertinenze
3299 Altre spese per servizi non sanitari

4107 Contributi e trasferimenti ad Aziende Sanitarie

4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche

5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

5201 Noleggi

5205 Licenze software

5308 Altri oneri

5401 IRAP

5404 1.V.A.

5499 Altri tributi

5503 Indennita' e rimborso spese ed Oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale

5505 Borse di studio
5506 Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi

5507 Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi

5510 Ritenute previdenziali e assistenziali a carico degli organi istituzionali
6103 Impianti e macchinari
6200 Immobilizzazioni immateriali

Totale

IMPORTO
362.573,41
60.332,03
1.633,40
28.220,93
65.755,76
6.894,84
22.120,41
128.207,34
133,57
21.917,82
822,67
985,60
157,70
67,85
3.000,00
131.814,45
17.904,93
7.495,03
2.887,98
17.426,89
184,74
6.017,53
48.185,73
25.796,83
2.100,00
46.381,54
274,65
2.230,96
29.297,43
2,14
47.705,58
56.757,76
8.811,14
26.110,18
10.475,69
16.159,43
30,61
15,30
198.890,47

30.363,35

1.436.143,67



