Totale SIOPE movimentati dal 01/01/2024 al 31/03/2024

TIPO	ANNO	SIOPE DESCRIZIONE	IMPORTO
Mandato	2024	1103 Competenze a favore del personale a TEMPO INDETERMINATO, al netto degli arretrati attribuiti	362.573,41
Mandato	2024	1105 Competenze a favore del personale a TEMPO DETERMINATO, al netto degli arretrati attribuiti	60.332,03
Mandato	2024	1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi	1.633,40
Mandato	2024	1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a TEMPO INDETERMINATO	28.220,93
Mandato	2024	1205 Ritenute erariali a carico del personale a TEMPO INDETERMINATO	65.755,76
Mandato	2024	1206 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a TEMPO DETERMINATO	6.894,84
Mandato	2024	1207 Ritenute erariali a carico del personale a TEMPO DETERMINATO	22.120,41
Mandato	2024	1304 Contributi obbligatori per il personale a TEMPO INDETRMINATO	128.207,34
Mandato	2024	1305 Contributi previdenza complementare a TEMPO INDETERMINATO	133,57
Mandato	2024	1306 Contributi obbligatori per il personale a TEMPO DETERMINATO	21.917,82
Mandato	2024	1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi	822,67
Mandato	2024	2204 Supporti informatici e cancelleria	985,60
Mandato	2024	2205 Pubblicazioni, giornali e riviste	157,70
Mandato	2024	2298 Altri beni non sanitari	67,85
Mandato	2024	3202 Cons, coll, interin e altre prest. di lavoro non sanitarie da altre amm.ni pubbliche	3.000,00
Mandato	2024	3203 Cons, coll, interin, e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati	131.814,45
Mandato	2024	3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia	17.904,93
Mandato	2024	3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente	7.495,03
Mandato	2024	3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione	2.887,98
Mandato	2024	3209 Utenze e canoni per energia elettrica	17.426,89
Mandato	2024	3211 Assicurazioni	184,74
Mandato	2024	3213 Corsi di formazione esternalizzata	6.017,53
Mandato	2024	3214 Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili e loro pertinenze	48.185,73
Mandato	2024	3299 Altre spese per servizi non sanitari	25.796,83
Mandato	2024	4107 Contributi e trasferimenti ad Aziende Sanitarie	2.100,00
Mandato	2024	4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche	46.381,54
Mandato	2024	5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati	274,65
Mandato	2024	5201 Noleggi	2.230,96
Mandato	2024	5205 Licenze software	29.297,43
Mandato	2024	5308 Altri oneri	2,14
Mandato	2024	5401 IRAP	47.705,58
Mandato	2024	5404 I.V.A.	56.757,76
Mandato	2024	5499 Altri tributi	8.811,14
Mandato	2024	5503 Indennita' e rimborso spese ed Oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale	26.110,18
Mandato	2024	5505 Borse di studio	10.475,69
Mandato	2024	5506 Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi	16.159,43
Mandato	2024	5507 Contributi previdenziali e assistenziali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi	30,61
Mandato	2024	5510 Ritenute previdenziali e assistenziali a carico degli organi istituzionali	15,30
Mandato	2024	6103 Impianti e macchinari	198.890,47
Mandato	2024	6200 Immobilizzazioni immateriali	30.363,35
		Totale	1.436.143,67